PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ:76.01T.466.-'0001-5'1' CEP:‘83.250-000 NOTA DE EMPEN"‘I'IO

End.: Rua Pastor Elias AbrahZo, 22 Fone: 33971-6006
Fax: 3971-8006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br ‘

N° do Empenho/Tipo ) ) é ;
0082§4/1 Ordinario Orcamentario

ORGAQ NluBmADE ORGAMENTARIA
9-SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DESE 4 COORDENACAQO DAS ATIV ESPORT COMPE
por. 27-812.0107.2.043.3390.48.01.10 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAN,CONH 5074
CREDOR ‘ CPF/CNPJ l
9408-ELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS 009.187.239-14
enpereco RUA: Neil Armstrong 100 SertaclgoﬂE coabtatinhos [ PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD ‘
Nao se Aplica SEC TUR [ 31.10.18 31\.10.18
T VALOR ORGADD SALDO ANTERIOR ' VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
200.00/0,00 82.562,13 1.261,47 81.300,6ﬁ
TTF [ QUANT. UNID.] ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
i 1|1 PRuxilio para a atleta GABRIELY
DOS SANTOS VASQUE representar o ‘
Municipio na competicao CIRCUITO
BRASILEIRO DE SURF FEMININO - ‘
UBATUBA/SP. Cfe. Mem.
685/2018/SEC DE TURISMO. 1261,4700 l‘.261,47
| |
J |
CONTRATO REBUZIDA
1 05527
FONTE DE RECURSO L) ‘ ‘ B . TOTALLIQUIDO o B
O—Reﬁuﬂ' oS ,rdlnarlos (Livres) - Exercic 1.261,47
RENJE ORDENADOR DA DESPESA
Al M, RETTI ‘
[+ '86/0-0
' TESOURARIA |
DATA DE PAGTO V/ Prefeito Municipal ‘
RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N° % —+ e

BA QALOA / emmpo 31 /10s 18
/ 7

LIQUIDAGAD __ [ | [
EMITENTE

RECIBO ‘

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE .
PﬁGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QLTTACAO

EM: /1

|
NOMEI/CPF ASSINATURJA




[ , PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS |

n ¥
L e :K‘ (_'_: SECRETARIA MUNICIFAL DE FINANCAS
‘f ‘- & CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 33.260-000 NOTA DE EM PENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br ] \

N° do Empenho/Tipo
00828471 %inario Orcamelentario

ORGAO \]IUBlDADE ORCAMENTARI | H
9-SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DESE!} 4 COORDENAGAO DAS ATIV ESPORT COMPE
oor 271-812.0107.2.043.3390.48.01.10 AUXILIOS A B¥F - NAO VINCUL}}N, 4 5074
: cafT
CREDOR CPFICNPJ
10079-ELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS /9/049.322.07 -80|
enpereco RUA NEIL ARMSTRONG 100 SERTAOZfone p’\” coalAT INHZS | PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAD MPRA EMISSAO |
Nao se Aplica SEC TUR 31.1/0./18 31110.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO / SALDO ATUAL
200.000,00 85.729,15 1.261;47 84.467, 68
ITEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO ‘{ VALOR/AINITARIO VALOR TOTAL
1 1|1 PRuxilio para a atlety GABRIELY ‘
DOS SANTOS VASQUE r¢presentar o
Municipio na compeficao CIRCUITO |
BRASILEIRO DE SUE FEMININO -
UBATUBA/SP. Cfe./Mem. \
©85/2018/SECRETARIA DE TURISMO. 1261,4700 1.261,47
|
|
| |
0\ |
CONTRATO REDUZIDA
/\ / \\/ / 05527 |
FONTE DE RECUR ‘ ‘J. . TOTAL LiQUIDO i N
O—Re‘c rsos Wnarlos (Livyes) - Exercic .261,47
ORDENADOR DA DESPESA {
‘I TESQURARIA
pataperacto_ 93 | 1/ “Prefeito Municipal |
. RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N°| €9 / |
BANCO/ | bO emmpo 3] 710/ 18 :) ? |
i Allore-
~1—J~esouneing 7 LIQUIDAGAD __ /| = = re— [

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIADE |
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

|
EM: [ 1 '

NOME/CPF ASSINATURA
|




gﬂ ANALISE Do AUX!LIO 2

NOME DO ATLETA: IDADE ATLETA anos

C)' A %9_\\64\\! WS SANTos  JAS ’D\\JQ

NOME DO REPRESENTANTE:
€ L\SANGEL A CRASTINA  DCS SANTOS

MODALIDADE ESPORTIVA: > 2.C

DIAS DO EVENTO:
NOME/N2 DO PROTOCOLO: _ A ™ [1al 2al X paTa: Ao | AQ |

OBS.: O PROTOCOLO DE ENTREGA OBRIGATORIAMENTE DEVE ESTAR DATADO COM 30 (TRINTA) DIAS ANTES DA DATA DO
EVENTO.

DOCUMENTOS OBRIGATORIOS

ATLETA REPRESENTANTE

RG

CPF

TITULO DE ELEITOR

DECLARACAO DE RESPONSABILIDADE
SOB O MENOR

RG

CPF

TITULO DE ELEITOR
COMPROVANTE DE ENDERECO

| | XX

XXX

DECLARACAO DE FREQUENCIA
ESCOLAR

PASSAPORTE VALIDO (se fora do
Mercosul) —

% |

COMPROVANTE DE FILIACAO Valor solicitado: RS _— A 264 s & o
AUTORIZAGAO DE VIAGEM
(internacional)

BREVE HISTORICO

DOCUMENTO COMPROBATORIO DO
EVENTO

(se internacional precisa de
“convocagio)

TRANSPORTE (captura de tela,
valores, identificacdo do veiculo)
ESTADIA (orcamentos)
ALIMENTACAOQ

TAXA DE INSCRICAO

CARTAO BANCARIO

Valor liberado: RS

X1 > (X ]

PRESTAGAO DE CONTAS

X )

TT:ia Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte | |

Paulo Ricardo Silva Junior

Marcos Antonio Felisberto

Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 - Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
auxilioatleta@matinhos. pr.gov.br




2 agETR ’

Venho requerer a concessao do auxilio financeiro a atletas com base na lei n°
1946/2018 e decreto 198/2018 e comprometo-me a representar o municipio de
Matinhos em competicdes de interesse Estadual, Nacional ou Internacional.
Autorizo em contrapartida, o direito de uso de minha imagem, voz, nome e/ou
apelido esportivo em imagens e anuncios oficiais do Municipio, bem como
utilizarei a marca oficial do Municipio e da Secretaria Municipal de Turismo,
Esporte e Desenvolvimento Econémico em meus uniformes e nas demais
matérias de divulgacdo. Declaro conhecer integralmente o teor da Lei Municipal
n° 1946/2018 e decreto 198/2018 e tenho ciéncia de que o descumprimento de
seus dispositivos legais pode acarretar em cancelamento imediato do auxilio
bem como a pena de responsabilizacao administrativa, civil e criminal.

Matinhos/PR,_/CQ | JO 1208

7 ASSINATURA DO REPRESENTANTE

Obs: o protocolo devera ser realizado até 30 (trinta) dias antes da data prevista
para o inicio da competicao

.MATINHOS

ATLETA

Gl

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR



RELAGCAO DE GASTOS ;

TIPOS DE GASTOS Valor
1. Transporte (gasolina, passagens, R$ ude 2 ol ¥01,4%
pedagio(s), etc)
2. Estadia R$ 3 diausns (80.00
3. Alimentagao R$ 3 duans 180,00 |
4. Taxa de inscricdo R$ 100,00 |
TOTAL RS
[,26) 4%

DADOS PARA DEPOSITO

Banco: Pradeacs A |
Agéncia: LABDD L1'\°X - |
Conta: 052 0£33 - 2 ‘
Obs: nao poderdao ser custeadas despesas com estadia e alimentagdo quando estas ja |
estiverem incluidas no valor da taxa de inscricdo ou quando o alojamento e alimentagao forem

ofertados gratuitamente pela entidade organizadora do evento esportivo. '

Obs 2: Valores maximos: R$ 1.500,00 por atleta e por ano para competi¢cdes nacionais
R$ 3.000,00 por atleta e por ano para competigées internacionais

LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

1. Transporte de Carro:
a. Captura de tela ou equivalente do trajeto;
b. Numero e valores do pedagio (se houver);
c. ldentificagao do veiculo;

'MATINHOS

ATLETA

Ry

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




10/10/2018 (32) Circuito Brasileiro de Surf Feminino - Pagina inicial

w Circuito Brasileiro de Surf Feminino
25 de setembro as 21:56

Sorriso no rosto e surf no pé! De 23 a 25 de novembro na praia de ltamambuca em mais um ano com muito carinho e dedicagao. Vem ai o Wiggolly
Dantas Apresenta: Wizard Brasileiro de Surf Feminino 2018!

O surf feminino ndo para! #LetsGoGirls

https://www.facebook.com/brasileirosurffeminino/ n




a




10/10/2018 (32) Circuito Brasileiro de Surf Feminino - Pagina inicial

wm Circuito Brasileiro de Surf Feminino
Fotos do perfil ‘ it a

qY Curtir  (J Comentar > Compartilhar

Mais antigos =

Manakai Manakai Ja tem data marcada?
Previsao de inicio das inscrigoes?

Curtir Responder 22 sem 0

%@ Circuito Brasileiro de Surf
Feminino Sim Manakaii! De 23 a 25
de novembro em ltamambuca, em
breve abrem as inscrigoes, nos

vemos la *

Curtir Responder

“* Ver mais respostas

& Adicionar aos amigos

https://www.facebook.com/brasileirosurffeminino/photos/a.1715490865328980/211349530886 1865/?type=18&theater

11




Mapeia - Calculo de rotas com pedagio, combustivel, distancia e tempo de viagem

10/10/2018
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https://www.mapeia.com.br/




10/10/2018
]
Wapeia
| Avenida de acesso 55 itamambuca - Pr : 1
Rod. Maximo Jamur, 191, Matinhos - P |
W40 @ 10
® oh24 M 735km
W34481 + B¢ 5840 = RS 403,21

RS 257

Dé caronae >
economize
[}

Economize até:

&9 BlaBlaCar

Caronas de confianca

https://www.mapeia.com.br/

: ite
I Mapear 9

Mapeia - Calculo de rotas com pedagio, combustivel, distancia e tempo de viagem
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10/10/2018 84 hotéis perto de: Praia de ltamambuca. Reserve seu hotel agora mesmo! - Booking.com

MAMBUCA Surf Point

Ubaruba. Brasil — Mostrar no mapa (0,6 km do(a) Praia de IF_{!I118[]11)[1&'2I) = Perto da praia

E possivel efetuar a reserva sem cartio de erédito

Quarto com 2 Camas de Solteiro [{$ 270

Sem riscos: cancele depois, entde garanta este otmo

preco hoje. '

PIEvORGE em até 2x
1 adulto Cancelamento GRATIS

Selecione o seu quarto

Bamboo Groove Hostel Muito bom Q5

i 18 avaliaghes

Ubatuba, Brasil — Mostrar no mapa (0,5 km do(a) Praia de

Itamambuca) - Perto da praia

3 pessoas pesquisando neste momento

Cama em Dormitério RS 180

Sem riscos: cancele depois. entée garanta este oUmo S
: Cancelamento GRATIS
prece hoje

Veja nossos altimos quartos di

ams +a Casa de Prai: Fabuloso
Bl de i [tamambuca Casa de Praia tbu 3.8
96 avaliagoces

mcluido

hitps://www. booking.com/searchresults.pt-br.html?aid=376377 &label=booking-name-pt- row-bwMffLz*fdB8PTKNsCOtigS267778091917 % 3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac3Aapti %3Aneg%3Afi%3Atiaud-29488929. ..

115




10/10/2018 84 hotéis perto de: Praia de ltamambuca. Reserve seu hotel agora mesmo! - Booking.com

Ubatuba. Brasil ~ Mostrar no mapa (0,8 km do(a) Praia de

a) — Perto da praia

E possivel efetuar a reserva sem cartio de credito

Café da-manhd incluido 17 N
WiFi gratuito 44

Camas de solteiro 18 i
Estacionamento 54 Prego para 3 didrias
Transfer (aeroporto) 11 Quarto com Cama de Casal ou 2 de Solteiro R* 600
Academia 5 Café da manhi incluido

Cancelamento gratuito 34 Selecione o seu quarto

Sua faixa de preco
R$ O - R$ 210 por diaria 27
R% 210 - R$ 420 por diaria 31
R$ 420 - R$ 640 por diaria 16
R$ 640 - R$ 850 por diaria 4
R$ 850 + por diaria 8

Mandacaru Chalés e Suites Excepcional

12 avallagcoces

Ubatuba, Brasil — Mostrar no mapa (0,5 kmdo(a) Praia de

Itamambuca) — Perto da praia Localizagdo 9.5

Deseja pagar em 2x? Esta acomodagiio aceita

parcelamento em reservas a partir de R$ 600

Categoria
95% dos hdspedes que avaliaram esta acomodagio disseram que ela atingiu ou superou

Chale R&’ 47"

4 estrelas 1
as expeclativas.

Sem dassificagdo 57

Para se divertir

Pesca 19 e :
Sem riscos: cancele depois, entdo garanta este I s

; : Cancelamento GRATIS
Servigos de massagem 11 Otimo prego hoje : o

) ) N0 requer pré-pagamento
Trilhas a pé 23
Mergulho 14 Selecione o seu quarto
Praia ~ 32

- |* Disponibilidade

. Mostrar apenas
- acomodagobes disponiveis

Sitio Simple Life Fabuloso 3.7

Café da manha .
60 avaliagdes

Ubatuba, Brasil — Mosurar no mapa (0,7 km do(a) Prai_a_a__gg

incluido

[tamambuca) — Perto da praia

- https://www.booking.com/searchresults.pt-br.html?aid=376377 &label=booking-name-pt-row-bwMffLz*fdB8P TKNsCOtlgS 267778091917 %3ApI%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap1t1%3Aneg%3Afi%3Atiaud-29488929...  2/5




T \

Matinhos, 10 de outubro de 2018.

Declaragdo

A Federagdo Paranaense de Surf no uso de suas atribuicdes
estatuarias vem através deste oficio a declarar para os devidos fins legais e
para quem possa interessar, que a atleta Gabriely Vasques esta devidamente ‘
filiado e apto para representar nosso Municipio na categoria Feminino (sub-

12). Circuito Brasileiro de Surf Feminino — Praia de ltamambuca — Litoral norte de
Sao Paulo nos dias 23,24 e 25 de novembro de 2018.

Lembrando que este evento € de suma importancia para o
desenvolvimento técnico e projegbes futura do atleta.

Desde ja agradeco pela a colaboragao e a compreensao.

M
Luciano do Rosdrio

Presidente da Federagcdo Paranaense do Parana

FEDERACAQ PARANAENSE DE SURF




- 'PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA + +
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

[ s

NOTA DE LIQUIDACAO: 011663  EMPENHO: 008284/18 Ordinario

Dotagdo: 778120107 2 043 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 05527
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS COMPETITIVAS

Credori np79 ELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS CNPJICPF: 449.322.075-80

Licitagao: , MATINHOS
Nao se Aplica

Orgéo: 09 Sgc. M. DE TUR., ESPORTES E DE 04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT CO|

jet :
8:,’;2:?_?‘1’]?3:5;0_’? AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS
q ¢ l.§61,47 (um mil duzentos e *****x***gegsenta e um reais
e ******quarenta e Sete Centavos***************************************w*t

hhhhhhhhkhhkhkhkhkhkhhhkhbkhkhhkhhkhkhbkhbkhbkhhbkhdbhkhkhkhrkhkhkhbkhkdhkhkhkhkhhhhbkdrhkhrbkhhkrhhdhkhrbkdkhkhrkdhkddhhhkdhdxkx*k
Retengoes:

Total das Retengoes:

VALOR LIQUIDO: 61, 47

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou |
Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
| Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.
3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servico prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.

‘ 6 - O interessado esta emdia com as Certidoes Neqgativas.

A

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o

| estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento
correspondente a esta liquidagéo, cujo valor bruto 8 RS, 47 (um mil duzentos g **rrddkx

sessentla e um reais e ******guarenta e sete centavos¥*r*rrhdddddddddrrrrrs
R N e R R R R T R R RS EEEEEEEEEEEE R R R RS S i i

\ descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhaos, 06 de Novembro de 2018.




- .

£ BANCO DOBRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 23/11/2018
¢

L] L ]

23/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 5:12:39

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 22/11/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 004802000000
VALOR TOTAL: 1.261,47

*rxxxE TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: ELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.157-1

CONTA :00.000.520.633-2

Nr. Autenticagao: 3.2C0.D3C.921.4F4.6D1




PRESTACAO DE CONTAS (NOME:

) -EMPENHO N° €2 g+ |

cucamicals CPer nn dog AT
%ﬂf\‘%d@a Jods Ig/ojaa;_a

1. TRANSPORTE (tolocar em ordem de d ‘data notas referentes ao transporte)

DATA CREDOR NRO DA NOTA | DESCRICAO DA NOTA VALOR
) - - FISCAL -
19 /11 /2018 | feste {iraio . 80.802.648 /0001 / __1450,00 nmawh |—o
1911112018 oo di_penicer aulbudlivtr Ona diedia 132.12510000-28 e 150,00 neasn
25110 | 2018 |0uk M Pingaue Ousu  13.208.235K001-03 ; 1S8,26 paain T
J11 ] 2018 sto Gatvla da Suoneoe |85 p . 110,00 jgcias T

Rehrl2c18 | we Qe festie 1230630900079 7 143,59 mein T
9 lil201%  Oudspite figin Bittincourt  03336431/0001-06  Vedage 3,10 xain |
19101l 2013 ; oA Bdfiucsnil 133693 )lo0ct-06| Yadegte 310 niais
)s/rlzer8 | [ 09336431/0001-06, _ Gedape 310 recia
19011l2018  [Ocanan SPOS5 £m256 250N U001 | Fedayis 3,20 jucin

OMATENHOS

ATLETA

4

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esporte

Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 — CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR

lplo kS




prefeitura Municipal de Matinhos

Numero do Processo:000182/1 /2019
Requerente:ELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS
ASSUNTO:AUXILIO ATLETA

subassunto: PRESTACAO DE CONTA

Data Protocolo:07/01/2019 14:32:46
consulta Internet:9G94523

Tel. prefeitura: (41) 3971-6000

JIRARI

sumula:PRESTACAO DE CONTAS AUX.ATL

|




PRESTACAO DE CONTAS (NOME:

Golnaly, de Sowdds Von au

) — EMPENHO N° & 2 54

1. TRANSPORTE (dolocar efn ordem de data’'notas referentes ao transporte)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRIGAO DA NOTA VALOR
FISCAL
[Q ml.,z(m? Oude Visto. %eSiin o 109336 431 /00006 Y da o 3 10 e
ali1l201% | Ceegh. AR 133} 02,221 1SS 000s83 1ot 5o 19,90 uoun
,26! 0)%_|uie ke %o jun Clfincand 1093 36431/0001-06 {1 a o 3,10 ruein
zo Y Oude Kira £ jis (9326 43000106 ¥y dla e 3,10 necrin
a I//:mY Eoovie, BE 23 222445560183 Yido yio 19,40 uai
Zel /1] 201¥ : Qi 09 336 93 4/0001-08  F4 d. G560 3,10 ad>
2611130 1% ) Si, Bz 093364310009-06 12 olc(jis 2 (0 uaw
26111/ 20 )¥| Cooan 51055 02550491600 (26 {4 dldgro (2,20 raain
w50 MATINHOS
-

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR

(Hopopda CAp /('a.é;




2. ESTADIA (colocar em ordem de data notas referentes a estadia)
DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRICAO DA NOTA VALOR
FISCAL
22 a 2shil2017| Yowsado ds Dade 22206294000145 | Uespedagann 3 duriuian 10,00
o Q v quan Busjode -
Villar B ecn me

Y

ATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Economico e Esporte

Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 — CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatieta@matinhos.pr.gov.br

éyﬁ”%/ﬂ @Qé)/(a;&_

Matinhos-

PR



3. ALIMENTAGAO (colocar em ordem de data notas referentes a alimentagio)

CREDOR NRO DA NOTA DESCRIGAO DA NOTA

s FISCAL
A Y QUGS 2001 -12] Nifolce® «  nufrl 2,00 2cun
23]11)2098 | Y4 Y 029%9952h001.13 n e 4 : 20,00 AL
fc & 029Y4952/01. 12 B A 29,00 Asas
24111/204% M 02984952k0112 juflecay & Adal wac
23/11/201Y adou Q29849520001 12| _Nifutux A by 29,00 rsoun
25/11/2043 | ﬁwuﬂ 6,1’24%@ 25356190019 Naocal o Slyuo 20,00 Mecun

@

MATINHOS

' 4

ATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Kua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)

Matinhos- PR

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

O o il e Jos




4. TAXA DE INSCRIGAO (colocar em ordem de data notas referentes a taxa de inscrigao)
DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRICAO DA NOTA VALOR
FISCAL :
L3 2s/ulnkl  Qlnanp 215864901 001 - 1 },@?O'Le—uaqf( A Socniced 36,00 macs| —

TOTAL GERAL | 1,191 453
VALOR A SER RESTITUIDO (se houver) | 120,32  —

Obs: caso aja valor a ser restituido entrar em contato com a Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte para
| gerar guiam de recolhimento

Secretaria de Turismo, Desenvclvimento Econdmico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR %OUJQ (‘%//;(jé]



5. GUIA DE RECOLHIMENTO (se houver)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRIGAC DA NOTA VALOR
o _ FISCAL _ e
O 1oV -8 | QTG M0 de. AHE | 39518007 | IS G AN . ATLET 4 A 7y 37

1. Todas as notas e/ou documentos fiscais devem constar em anexo com copia;
2. Anexar ao menos uma foto do atleta com simbolo oficial do municipio;
3. Anexar resultados obtidos.

Uaupuda C.ol, I O 101 1R

Assinatura do Atleta cu Representante DATA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR



RUA MANGEL 5 ,J
QUADRAQ, FF;EE

;ML E Aooy LTDA

A0 M PFRFLIJF ASSU LTDA
WIBREGA, O N LITE O3 E (2

JE A3, UBATUBA, 11880-000

alrato 136913
AL EL i-TRoﬁI{:U SAT

fthPl d\} an:um "o' H&u ir*fumada

#ic'}':mESClm !bhi
.02 ‘ifﬁ R

4,199 13}_1’
TOTAL R$

tartdo de Dsbito
Troco R$

Cumete crime guem

UBSERVACGES DG tua
irib aprox R§: 7
Fonté: IBPT/erpres

] aci; W IR Rﬂﬂv; LTtl'l h$

THa AL TIVAUA 3.* BOLX

158,26
158,26

158,26
6,00

S0NEUE
IRIBUINTE

1129 federal & 39,56 Estadual
ofetro D529(B

FLACAY AXDET6S MARCA: FAT

FUNG: LUTS FILIPE
#alor aproxizade

SAL

|
Pl ‘

S8 118 2082 sp

COLT NOGSE TN:3 PDV:1

s Tributes do item

No. l)ll'll?l.iﬁ

2918 - L? 0.

G100 5900 @7 3T 341 3764 S50T7

AUTO POSTO M S LTDA
AUTG POSTO M PEREQUE ASSU LTDA
RUA MANGEL DA NBBREGA, 5 N LOTE 0 E 02
QUADRAQ, PEREGUE 4S50, UBATUBA, 11680-000

fNFJ IB 2(1‘3 2723/ go07- 03 IE 701068635?1(

Extrata 236913 //
CUPUH FISCAL FLHRGNICG SAT

,tNPJ du FunSLﬂ1dcr Nau 1nformad0

EI"'JCIDESCICH!UMV' F}N R$H‘JL [R R$)HV TEM R$

(01 C2 BO9-GA! "IIHF\ MUJTI\J JA JI' 780 L X

4,149 ’(_, "1‘ 158,26 |
TUTAL R$ 158,26
Cartdc de Debijo, ™ 158,26
Troco R$ ! 3 0,00

gnﬂte crime quem sonega

!JH‘-EPVALOES {!Cn CUI\H ‘UL.HE

irib aprox R$: 71,29 rederal & 39,56 Estadual
Fonte: IBPT/empresomeiro . D529C8
FLACA: AXDO165 MARCA: FIAT
FUNC: LUIS FILIPE COLI NOSSE TN:3 PDV:1

*Vr!if)l‘ aproximado dos tributos do |tem

SAT Nﬂ oo gt
25/11/2018 - 22.50:03

518118 2092 500 @05 59000 0171 31 3691 3764 5077

i l”lil”lﬁ lf Fﬂlﬁllﬁ
el
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WC AUTO POSTO
WC AUTO POSTO LTDA
RODOVIA BR 116, SN - KM 532BOA VISTA - BARRA DO
TURVO - SP - 11955-060
CNPJ:23806309000179 |E:203011618118

Extrato N°: 59583
CUPCOM FISCAL ELETRONICO - SAT

5 g L

hasao Sooe

RICOE S0, LN VL UN RSHVLTR #S)'] VL ITEM RS

001 1000 GASQLIYA COMUM 101 X 4,389 (16,87) 43 63
TOTAL RS \ 43,89
Cartdo de Détiic 42 84

G4 04 05.C4-Comete crifie quem sonega

ORSERVACOES DO CONTRIBUINTE

b aprox RS 5 90 Feddrai e 10.87 Estadua) Fonte
IBFT/empresometro con).br D529CB. Placa AXDG185 Motorista
carrn fial Telefone:: (1 3}?964?72?:‘

Valor sprosimado dos Tributos deste Cupom 16,87
{Cenforae Lei Fec 12.741/2012)

" Maior Agiocimado dos ’Fribuws. dos ltens

SAT N*: 425915
26/11/2018 18.05:51
QOOH?Q‘&QJOOA‘{) 150 54859 331

I i
il L

3518 1123 80¢
I
'I

i
| III i

Consuite 0 QR Codet)elo apﬁcatwo “"De olhc na nota”
disponivel na AppStpre (Apple) e PlayStore (Android)

WC AUTO POSTO
WC AUTO POSTO LTDA
RODOVIA BR 116, SN - KM 532BOA VISTA - BARRA DO
TURVO - §P - 11855-060
CNPJ:23806309000179 IE:203011618118

Extrato N°: 59593
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

hazao Soc

#lCan, {HDUNE VL UN RSIVLTR RS)| VL ITEM RS
0011000 GASOLI'IA COMUM 101 X 4,389 (16,87) 43 89
TOTAL RS 42,89
Cartao de Débite 43 89

04 04 C5.C4-Comele crime quem sonega

ORSERVACOES DO CONTRIBUINTE

fib aprox 5-‘.% 5.90 Federal e 10.97 Estadual Fonte
IBPT/empresometro com.br D529CB. Placa: AXD0165 Motorista
carro fial Telefone:: (13)996477272

Valor aprowmado dos Tributos deste Cupom 16,87
{Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

* Vaior Aproximado dos Tributos dos ltens

SAT N*. 425915
26/11/2018 18:05:51
3518 1123 5083 0800 0179 .3900 0425 9150 5959 3314 4718

T
||I|Hll|||| Il |||IIIlIIIIIIHII\Il‘IIII

Consulte o QR Code pelo aplicative "De olhe na nota*
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStere (Android)




.

D0C. FISCAL EOUIEALENIE INIT31/17 Art.2
AUTDPISTS PEGIS BITTENCOURT S/A
05.336.431/0001-06

CAMPINA GRANDE DO SUL KMO57+095 VIA:16 N
19,11.18 11:31:29 Recibo:G4ENSCLOPS6P
Operador 03978 -| ALESSANDRA Cat.:01
Valor Pago:R$3.1 F.Pgto: Dirheiro
E.SUSP:00 {LEI 13.103/15) CAT.ORIG:(01
PLACA: ‘

Valar aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até

7 dias https://dfe.arteris.com.br

DOC. FISCA EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
AUTOP1S i REGIS BITTENCOURT S/A
08.336.431/0001-0

BARRA DO TURVO KMB42+900 VIA:10 N
19.11.1¢ 13:19:28 Recibo:KME4STLOL468
Operador:25330 - VALDIRFNE Cat.:01
Valor Pago:R$3.1 F.Poto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA:

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse ate
7 dias https://dfe.arteris.com.br

00C. FISCAL FQUIVALENTE 7

AUTOPISTA REGIS Bmfr«cculjg: 3]:” S
09.336.431,0001106 '

JUQUTA KM4ZB+600 VIA:12 N

19.11.18 14:40:09 Recibo:J74R44. OM26V
Operador:13188 - APARECIDA Cat.:01
Valor Pago:ng.TO F.Pgto: Dinheiro
gi;gg?:oo (LET 13.103/15) CAT.ORIG:01
Va]or_aprx. de trib. 18,24% (fonte:IRFT)
Parq incluir placa/CPF/CNPJ acesse ate

7 dias https://life.arteris.com.br

FOOUER: 385y o4&

POCHNEHTE FIS uEHIF

00C. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
ATDPISTA PEGIS BITTENCOURT S/A
GY%.3306.431/70001-06

CAMPINA GRANDE DO SUL KMO57+095 VIA:16 N
19.11.18 11:31:29 Recibo:G4ENSCLOPSBR
Operador ;03978 - ALESSANDRA Cat.:01
Valor Pago:R$3.10  F.Pgto: Dirheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA:

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até

7 dias htips://dfe.arteris.com.br

DOC. FI7 -t EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
AUTOPT~ vEGIS BITTENCOURT S/A

09,750 +01/0001-06

BARRA D0 7 RVD KMS542+900 VIA:10 N
19.11. _ 3:19:28 Reriho:KME4STLOL4GS
Operador:25330 - VALDI®FnE Cat.:01
Valor Pago:R$3.10  F. to: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/1%; CAT.ORIG:01
PLACA:

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse ate
7 dias https://dfe.arteris.com. by

00C. FISCAL FQUIVALENTE TN1731/17 Art.2
AUTOPISTA REGIS BLTTENCOURT S/4
09.336.431/0001-96

JUOUTA KM4264600 VIA:12 N

19.11.18 14:40:09 Recibo:J74R44. OM26Y
Operador:13188 -~ APARECIDA Cat.:01
Valor Pago:R$3.10 [ .Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA:

Valor aprx. de trib. 18,244 (fonte:IBr1)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesce ate
{ dias https://dfe.arteris.com.br

[hs SPCRS KH280 L OWF

NEUMENTD FISCAHL rud [URLENTE - T KB kit

PISTR: 1 O GLLENIE - |

Foarle O 4




DAC. FISCAL FQUIVALENTE IN1721/17 Art.2
AA REGES BITTENCOURY /¢

09, 45043170001 -06

CAJGT] KM485+700 VIA:086 N

19.11.18 14:01:48 Recibo:JOPGLALOK36C
Operador:3856¢ -| AMANDA Cat.:01

Valor Pago:R$3.10 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LET 18.103/15) CAT.ORIG:01

PLACA:

Al

Yalor aprx. de trib. 13,24% (fonte:IBPT)

Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe arteris.com.br

Ki
+ i ;
i h
UpErager: ¢
wJ
a; ge 3
P30T L

& Eir gtg

|

A roral FQUIVALENTE INTT21/07 Art.

ALl REGIS BITTE

i 31/0001-06
CAJGL] KMAght /LU VIg-ug |
19.11.18 14:01:49 Reciba:JUPGLALOK3C,
; AMANDA Cat . :01
Valor Pago:R$3.10  F.Pglo: i mheird
E S 5 | l]“

ISP:00 (LET 13.103/15) LA!.(kIG

3

® ’ NPT L | A |
uperadaol )

rx . de trib. 13,24% (fonte:IB
1

ap

hitps://df arteris.com.br

P
incluir placa/CPF/CNPJ acesse ate

5
\

\
]




DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
AUTOPISTA REGIS BITTENCOURT S/A
09.336.431/0001-06

CAMPINA GRANDE DO SUL KM057+095 VIA:08 S
26.11.18 19:55:47|Recibo: QLNUUEDIKS 7D
Operador:07421 - MONICA Cat.:01

Valor Pago:R$3.10/ F.Pgto: Dinhairo
E.SUSP:GO (LET 13,103/15) CAT.ORIG:01
PLACA:

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://d(e.arter1s.cum.ar

DOC, FISCAL EQUIJALENTE TN L art.2
AUTOPISTA REGIS BITTENCG
09.336.431/0001-06

JUQUTA KM426+600 VIA:0°

26.11.18 16:45:43| Recibe SCMDOKTI7L
Operador:36761 - FANIELt Cat. 01

Valor Pago:R$3.10 F.Pgto: Dinheiro

E.Susp - rex 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA: |

Valor apt» . trpb. 18,245 (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNP. acesse até
7 dias https://dre.arteris.com.br

Cetegoria: 01
DINKEIRG: RS 19.40 L

"

Trin.:18.2

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.?
AUTOPTSTA REGIS BITVENCOURT S/A
U5.336.431/0001-06

CAMPTNA GRANDE DO SUL KMOS7+095 VIA:08 S
oYt 19:55:47 Recibo:QLNUUEDOKSTO
Operador:07421 - MONICA Cat.:01

Valor Pago:R$3.10  F.Pgto: Dinh2irg
E.SUSP:00 (LET 13.103/1%) 4T.0RIG:01
PLACA:

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até

14

! die. hitps://dfe.arteris.com.or

DOC., FISTAL EQUIVALFMTE T art
AUTUPLSTA REGIS BITTER
0)9.336.431/0001-06

JUQUTA KMA? AO0 VIA:U

26.11.18 +5:43 Recits .|M;*rI?L

. Operador: 36761 UAMLH;Mn.yJ_
Valor Pago:R$3.10  F.Pgto: Dinheiro

. E.SusSP TT 13.103/15) CAT.ORIG:O1
PLACA. x
Valor ap (rib. 18,24% (fonte:IBPT)

Para in-luir placa/CPF/CNP. acesse até
7 dias  https://dfe.arteris.com.br




 DOC. FISCAL EGUIVALEKTE T8i731/17 Art.2

AUTORISTA RECIS BT N
09.330.431,/2001-0p : i Vit
CAJATT KM485+700 VIA:?% ¢ AUTOPTSTA REE 1 f;!' |
76.11.18 17:24-20 Recibo qh4vwnv-‘1 S g o R
Operador:27333 - MHRFA 11 A lat. CAJATL RHAdotitL Yor

E 2 A 11.18 !
valor !‘.-._’U.H??.i“l F Potod L‘hﬂtHEl 76.11.18 17:24 20 Recibo:

[ AT ..

nac. FISCAL EQUIVALEX

SEV

:aﬁﬁiqﬁl?ﬁAdﬁi e

Tneradon ,,‘:q"._, : [ {r Ly o
E.SUSP:G0 (LEL 131057151 SA1.URIG:0I e HJH Pt he
ri.;'lu"‘\. raidl ‘ ! L “-.“:1..‘ |

k ok . SUSE U 11
Valor aprx. de trfib. 18,724% (fonte:IBPT) } e '
Para incluir nlack/CPF/CN2J acesse até ‘"'ff" ) & iy, 18,2
fas tos- A dfe . arter 8 .00t Valor aprx. ce irib. 10,
? ljlt]; }lt e ',th. AT S OO .01 ) Para i|<\,1“i! :‘-1:! Jlll [N

{ tt e artel
Tidh L Ly i 1

;d;w.uaﬂcasts& -
=,
g
M

JOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 -rt.2

8UTOPISTA REGL™ BIJ TENCOURT S/A

29.336. 431,000 -06

34RRA DO TURVD hMﬁy?rBGU VIA-NR §

26,1118 18:4z:4" | ..»ibo:UT OK47P L B e
Joerador:46779 - ii.(HEL Cat..si DOC. FISCAL VQUTVA%EGTL_IN175?T
Jalor Pago:R$3.10 | F. Pgtc Dinheiro AUl “"Vi;lff‘ B LFEL
£.5USP:00 (LET 13.0103/15) CAT.ORIG:01 0333643 /MO -L0 @ g

3 ACA: B%ﬁRﬂ Df :ghvu fM' 'FQU‘ VIAOR S i
Jalor aprx. de trib. 13,24% (fonte:IBPT) . 26.11.18 ]5‘ff' o e Ll
lara incluir placa/CPF/CNP © acesse até Ooerador :4 bf kL Cat.

7 dias https://dfy arter - .com.bi ' Edior Pado : gj 1 F.Pgte: Dinheiro
] ",,' LE}
! PLACA.
Valor aorx. de trit 15,7 fonte:IBPT)
Para incluir plars @ “/CNf 1cesse até
| 7 dias https:/4ife wrter . .com.t

”7? f15] L}(}.T ,‘_Jf*la‘-ol




; R E PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA
T g SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Data de Emissao Numero da Nota Incentivo Fiscal
29/11/2018 08:12:56 0000001041 Simples Nacional

Cédigo de autenticagdo da NFSe: 6ceadwzjrcsgs484

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNPJ.: 22206294000145 Inscr./Munic.: 13243665
Razdo Social/Nome: ADRIANA RODRIGUES BURJATO VILLAS BOAS ME

Enderego: DOS JEQUITIBAS N° 101 Bairro: |ITAMAMBUCA
Complemento: 181

Municipio: UBATUBA U.F.: SP CEP.: 11680000 Tel.:

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Documento: 009.187.239-14

Inscr./Estadual:

Razdo §ociailNome: ELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS

Enderecgo: Numero:

Bairro: Complemento:

CEP.: | Cidade: /

E-Mail; Pais: BRASIL

LOCAL ONDE FOI REALIZADO O SERVICO OU SEU RESULTADO SE VERIFIQUE

Enderego: DOS JEQUITIBAS Numero: 101

Bairro: ITAMAMBUCA Complemento:

CEP: 11680000 Cidade: UBATUBA/SP
‘ Pais: Brasil

DESCRIGAO DO SERVIGO
HOSPEDAGEM PARA 01 PESSOA DE 22/11 A 25/11/2018.

Atividade: 901 - Hospedagem de gualquer natureza em hoteis, apart-service condominiais, flat, y

Aliquota da Atividade: 2,01% [ Valor Bruto da Nota: R$ 180,00
Incondomaal | INSS IRRF(RS) CSLL COFINS | PIS/PASEP | Jeductes [ DERiesiofe | 1SS Retido L .
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ()SIM (X)NAO | ()SIM (X)NAO
OBSERVAGCOES
Valor Total de Dedugbes Base de Calculo Valor do ISS Valor Liquido da Nota
R$ 0,00 R$ 180,00 RS 3,62 RS 180,00

OUTRAS INFORMAGOES

~ Nota Fiscal Eletrdnica de Servicos Emitida Conforme Decreto n 5840 de 06/06/2014, para vertficar a autenticidade desta Nota Fiscal acesse: hitp://www.nfeubatuba.com.brivalidacao.php

- NOTA DEVIDA PELO PRESTADOR NO MUNICIPIO




. PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Data de Emissédo Numero da Nota Incentivo Fiscal
29/11/2018 08:12:56 0000001041 Simples Nacional

Cédigo de autenticagdo da NFSe: 6ceadwzjrcsgs484

DADOS DO PRESTADOR DE SERVIGCOS

CPFICNPJ.: 22206294000145 Inscr./Munic.: 13243665
Razéo Social/Nome: ADRIANA RODRIGUES BURJATO VILLAS BOAS ME

Enderego: DOS JEQUITIBAS N® 101 Bairro: ITAMAMBUCA
Complemento: 181

Municipio: UBATUBA U.F.: SP CEP.: 11680000 Tel.:

|

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGCO

Documento: 009.187.239-14
Inscr.!éuhdual:
Razdo Social/Nome: ELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS
Enderego: Namero:
Bairro: Complemento:
CEP.: Cidade: /
E-Mail; Pais: BRASIL
' LOCAL ONDE FOI REALIZADO O SERVICO OU SEU RESULTADO SE VERIFIQUE
Enderego: DOS JEQUITIBAS Namero: 101
Bairro ITAMAMBUCA Complemento:
CEP: 11680000 Cidade: UBATUBA/SP

l Pais: Brasil

T

DESCRICAO DO SERVICO
HOSPEDAGEM PARA 01 PESSOA DE 22111 A 2511112018

Atividade: 901 - Hospedagem de qualquer natureza em hoteis, apart-service condominiais, flat,

Aliquota da Atividade: 2,01% | Valor Bruto da Nota: R$ 180,00
m INSS IRRF(RS) CSLL COFINS | PIS/PASEP m ISS Retido mﬁml
RS o,oq R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ()SIM (ONAO | ()SIM ONAO
OBSERVAGOES
|
\
Valor Total de Dedugdes Base de Calculo Valor do 1SS Valor Liguido da Nota
RS 0,00 RS$ 180,00 ' RS 3,62 RS 180,00

OUTRAS INFORMACOES

.mrwmuwmmanumu‘muuammmm.m:mvm.mmm
- NOTA DEVIDA PELO PRESTADOR NO MUNICIPIO

Plesl (L 4
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A obrasp

RECIBO

A ABRASP - Associacdao Brasileira de Surf Profissional, inscrita no CNPJ
31.886.401/0001-14 com sede na Rua Desembargador Burle, 116/301 - Humaita
- Rio de Janeiro — CEP: 22271-060, vem informar que recebeu da atieta Gabriely
dos Santos Vasque a quantia de R$ 90,00 (noventa reais), referente a inscrigao na
categoria Sub 12 do Circuito Brasileirc de Surf Feminino Profissional, que aconteceu

na praia de Itamambuca, em Ubatuba, entre os dias 23 e 25 de novembro de 2018.

Em caso de qualquer duvida, por favor ndo hesite em procurar-nos através do
telefone 21-99140-9715 ou ainda pelo e-mail:

Ubatuba 25 de novembro de 2018.

Atenciosamente,

. (L]

Pedro Henrique Falcdo Leal
Assessor Executivo-ABRASP

ABRASP - Associagio Brasileira de Surf Profissional

Rua Desembargador Burle, 116/301 — Humaita - Rio de Janeiro — CEP: 22271-060
e-mail: pedrof@abrasp.com
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RECIBO

A ABRASP - Associacdo Brasileira de Surf Profissional, inscrita no CNP)

31.885.401/0001-14 com sede na Rua Desembargador Burle, 116/301 - Humaita

- Rio |de Janeiro — CEP: 22271-060, vem informar que recebeu da atieta Gabriely

dos SFntos Vasque a quantia de R$ 90,00 (noventa reais), referente a inscricdo na

categoria Sub 12 do Circuito Brasileiro de Surf Feminino Profissional, que aconteceu

na préia de Itamambuca, em Ubatuba, entre os dias 23 e 25 de novembro de 2018.
|

Em caso de qualquer divida, por favor ndo hesite em procurar-nos através do
telefo|ne 21-99140-9715 ou ainda pelo e-mail:

Ubatuba 25 de novembro de 2018.

Atenciosamente,

<. (L

Pedro Henrique Falcdo Leal
Assessor Executivo-ABRASP

ABRASP - Associagdo Brasileira de Surf Profissional

Rua Desemhargndoriﬁle, 116/301 — Humaita — Rio de Janeiro — CEP: 22271-060
e-mail: pedrof@abrasp.com
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04/01/2039 Live Ranking

-

Wizard Brasileiro de Surf Feminino 2019

. 0 -

Feminino Sub 12 (1 stop, 0 discard)

Stop 1 of 1

Wizard Brasileiro de Surf Feminino

Itamambuca

November 23th - 25th, 2018

Complete.
Place Competitor From Place Points Total
1st Naire Marquez SP 1st 1000 1000
2nd Sophia Goncalves SP 2nd 900 900
3rd Giovanna Donato SP 3rd 810 810
4th  Mayara Zampieri SP 4th 729 729
Sth Gabriele Vasques PR 5th 656 656
5th Gabriela Cury Sth 656 656
7th Luara Mandelli PR 7th 531 531
7th Luqna Reis SP 7th 531 531
9th Natalia Gerena SP 9th 430 430
9th Mariana Cury 9th 430 430
9th Laura Raupp St Sth 430 430
9th  Bibi Nogueira SP 9th 430 430
13th Piqtra Roncarati SP 13th 282 282
13th  Maria Isabel SP 13th 282 282
13th  Gabriele Muntaner GJA 13th 282 282
13th  Clara Chaves PR 13th 282 282

, 0 Copyright 2004-2018 © WaveData Systems Data Processing Ltd. All Rights Reserved.
Visit events.wavedatasystems.com to check more info about this and other events.
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http://www.wavedatasystems .com/live/liveRanking.html|?201988b22a497cca7 3de3fb11f3a7deadeb? 1M
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2019
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SERVICO
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TIPO DE CADASTRO:
DO CADASTRO

CONTRIBUINTE
INSC. ESTADUAL
ENDERECO
COMPLEMENTQO
CEP/CIDADE/UF
DESC.
DATA DO SERVICO
VALOR DO SERVICO
NOTAS FISCAIS
OBSERVACAOQ

‘A 14
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O Pagamento dos valores acima discriminados

valores deverdo ser atualizados.
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395 /2019

GUIA DE RECOLHIMENTO:

6

TIPO DE CADASTRO:
NR DO CADASTRO
CONTRIBUINTE

83423820

G:

CNPJ/CPF:009.187.239-14

127-0

ELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS

INSC. ESTADUAL

ENDERECO

COMPLEMENTO

PR

MATINHOS

83260000

CEP/CIDADE/UF

DESC.

SERVICO

DATA DO SERVICO
VALOR DO| SERVICO:

NOTAS FISCAIS
OBSERVAcﬁo

0,00

0,00

0,00

Sb V1r Orig.

V1.Juro V1.Multa Corregdo Corrigido

Divida

Ano Parc Vencimento

2019

120,32

0,00 0,00 0,00

120,32

0

1 11/01/2019 97 RESTITUICAO DE AU

CENTO E VINTE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

120, 32
EMPENHO 8284/2018

TOTAL:
Obs.:

0 Pagamento dos valores acima discriminados

efetuados em qualquer agéncia

ser
até o dia [11/01/2019

deverao

data os

esta

Apbs

valores deverdo ser atualizados.

p?
P-0p102r1GY-/00 v

OYIWITINILNY

‘.'LGW!

3103d53  :DINIHYIY4 30 E:.-.

g Ze 021 0IN3WY9Yd 00 YO WA &
gt ze°0el :00¥INJ D WA
— 00‘P :DINIWI LYaY
g en‘e “Ezamwm m.
pe‘e vl
4 20’0 40T @
“ 00°0 :SO¥NT
8 ZE°021 : TUNIHON xsgw
b =
(] B102/NYC//8  :DINIWYaYd 30 YIVD g
k BI0Z/NYr/1T  :DINZWIONIA 30 E%vv
& PI-662°/81°608 :4dD
] SOINYS SO0 YNIASTHD Y13ONYSIT3 :3WON
HOOYOYd @
v
19-1000/99%°/10°9/ :[dND pm
| SOHNILYW 30 DIJIOINGW : Y1005 0VZvY @
& SOHNTLYW 30 DIJIOINI :¥ISYINVS JON i
M WNIZ OTHYIOI43N3E g
=y
9 19-TeAR/90r"£10°9, (N0 @
" SOHNTLYN 30 DIJIOINNW :TWIJ0S OYZvY
] SOHNTLY 30 01d1DINH :515YINyS 3woN €9
= OIYy10143N39 W
2 260219009999/ G /166605660 p”
) 2005/P1E620 6000996100 »
..--. Sys¥v8 30 091000 00 TIAYLIOIO YHNIT
(]

43034 YIIHONDDT YXI¥D:H0036303Y ouzcmi
/S TISYYE 00 0INYE :YHOSSIWI “ISNISg

wsz%ozsm M.
90 OINIWYAY JINVAOUHOD s

POIE WAYININIA "0V i,
SOHNTLYW :30v017%007 &
G-62/020°¢1 107 @

LAIA

SP1r@ WY3L

. e T (o
EB1:92: 91 J0 YHOH 6IRZ/NYr//0 v
=
Q v-pr102v15h-L00 v
tox >
h¢ ‘opeqes e ealaj-epunfias ap S013310S &zSov
& WHIA2 YTHONDDZ WXTHO

o7 ¢*

A
A




= matim: varrgl




